
Bu belge güvenli
Adres :  Güvenevler  Mahallesi 1.Cadde No:118/A Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Tolga TURGUT         
Telefon No : 0 (324) 325 43 25 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: yenisehir33_rehberlik@meb.gov.tr  
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: htpp://yenisehir33.meb.gov.tr            Faks:3243254327         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  cc0b-0212-3790-82d5-b771  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-40188931-160.01.01-73984712 07.04.2023
Konu : Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında
              Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde
              Eğitim Uygulamaları Semineri

DAĞITIM YERLERİNE 

 İlgi    : Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 06.04.2023 tarihli ve  
73886580 sayılı yazısı.

 Destek eğitim odalarındaki eğitim hizmetlerinde görevlendirilen öğretmenlerin özel eğitim 
alanına ilişkin bilgi, beceri ve deneyimlerinin arttırılması, destek eğitim odalarında karşılabilecekleri 
olası sorunlara çözüm üretme kabiliyetlerinin geliştirilmesi, bilimsel dayanağı olan öğretim yöntem ve 
tekniklerinin tanıtılması ile bu bağlamda öğretmenlere rehberlik edilmesi amacıyla standart seminer 
programları arasında yer alan “Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası 
Hizmetinde Eğitim Uygulamaları Semineri” hazırlanmış ve seminer videolarının Öğretmen Bilişim 
Ağı'na (ÖBA) yüklenerek tüm kademelerde görev yapan öğretmenlerin erişimine açıldığı ile ilgili 
Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. 

Hazırlanan seminer içeriğinin tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesine katkı sunması hedeflenmekte olup, tüm öğretmenlerin söz konusu seminer çalışmasına 
katılımlarının sağlanması hususunda;
           Bilgilerinizi ve gereğini  rica ederim. 

        Murat KAZAN
                                                                                                    Müdür a.

                                                                                                               Şube Müdürü         

  Ek : İlgi Yazı (1 Sayfa)

  Dağıtım :
 Tüm Resmi Özel Okul Kurum Müdürlüklerine



Bu belge güvenli
Adres : Emniyet Mah. Gazeteci Muammer Yaşar Bostancı Cad. MEB 
Beşevler Kampüsü A Blok, 06560 Beşevler, Yenimahalle / ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Nazlı  Deniz SARI         
Telefon No : 0 (312) 413 30 23 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: nazlideniz.sari@meb.gov.tr  
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: orgm.meb.gov.tr            Faks:3122131356         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  45cd-cca8-31b8-a249-db86  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri  Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-73911930-774.99-73886580 06.04.2023
Konu : Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında
               Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde
               Eğitim Uygulamaları Semineri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a)30. 05.1997 tarihli ve 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname. 
        b)07.09.2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim
                 Kurumları Yönetmeliği.
   c)26.07.2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi         
                Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
  ç)07.07.2018 Tarihli ve 30471 Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği.

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim ve öğretim hizmetlerinde ilgi (a) Kanunun 14 üncü 
maddesinde yer alan “Özel eğitim gerektiren bireylere, her tür ve kademedeki eğitim ortamlarında devam ettiği 
eğitim programlarının amaçlarını gerçekleştirmek üzere özel eğitim desteği verilir. Bu amaçla bireysel ve grupla 
eğitim imkânları sağlanır.” hüküm doğrultusunda ilgi (b, c, ç) Yönetmeliklerde yer alan hükümlerce tam zamanlı 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için destek eğitim 
odalarının açılması yasal bir zorunluluktur. 

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim kademesinde eğitim verilen okullardaki  destek eğitim odalarında 
tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler için Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Programı (BEP) geliştirme biriminin planlaması doğrultusunda eğitim hizmeti verilmektedir. Bahse konu hizmet 
bire bir ve/veya grup eğitimi olacak şekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda destek eğitim odalarında dil ve 
konuşma bozukluğundan, öğrenme güçlüğünden, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğundan, bedensel 
yetersizlikten, işitme yetersizliğinden, görme yetersizliğinden, otizm spektrum bozukluğundan, zihinsel 
yetersizlikten etkilenmiş olan öğrenciler ile özel yetenekli  öğrenciler için eğitim hizmeti sunulmaktadır. 

Destek eğitim odalarındaki eğitim hizmetlerinde görevlendirilen öğretmenlerin özel eğitim alanına ilişkin 
bilgi, beceri ve deneyimlerinin arttırılması, destek eğitim odalarında karışılabilecekleri olası sorunlara çözüm 
üretme kabiliyetlerinin geliştirilmesi, bilimsel dayanağı olan öğretim yöntem ve tekniklerinin tanıtılması ile bu 
bağlamda öğretmenlere rehberlik edilmesi amacıyla standart seminer programları arasında yer alan 
“Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim Uygulamaları 
Semineri” hazırlanmış ve seminer videoları Öğretmen Bilişim Ağı'na (ÖBA) yüklenerek tüm kademelerde görev 
yapan öğretmenlerin erişimine açılmıştır. 

Hazırlanan seminer içeriğinin tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı 
sunması hedeflenmekte olup tüm öğretmenlerin söz konusu seminer çalışmasına katılımlarının sağlanması 
hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
 

                            Cemal ÖZDEMİR
                                   Bakan a.
                               Genel Müdür
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Dağıtım 
Gereği:                                                                                       Bilgi:
81 İl Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)                            Merkez Teşkilâtı Birimlerine
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